第５３回輸送物技術顧問会議事要旨

１．日 時 ：平成２１年１２月１日（火）１３：３０～１５：３０

２．場 所 ：中央合同庁舎３号館１０階共用会議室Ｂ

３．出席者 ：有冨会長、奥野顧問、小田野顧問、木倉顧問、戸澤顧問、森顧問、

亘顧問

４．議 題 ：使用済燃料中間貯蔵に係る貯蔵後輸送の安全性確保方策について

５．議 事

 〔使用済燃料中間貯蔵に係る貯蔵後輸送の安全性確保方策について〕

報告書案について第 52 回輸送物技術顧問会における意見に対応した修正

箇所の説明の後、記載内容、記載の整合等について意見が出され、意見に対

応した修正を行ったものがパブリックコメントの募集前の顧問会の報告

書として了承された。

 〔その他について〕

  報告書案については本日のコメント等を修正した後、パブリックコメ

ントの募集を実施し、必要があれば 1 月中旬頃に再度顧問会を開催し、輸送

物技術顧問会の報告書として取り纏めることとなった。

以上